polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Oferta powinna być zabezpieczona wadium (dla wszystkich części 
zamówienia) w wysokości: 39 000,00 złotych, słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy złotych 00
/100 lub w wysokości uzależnionej od części zamówienia, tj.: Nr Pakietu: Wadium w zł: Pakiet 
1 16 000,00 Pakiet 2 5 000,00 Pakiet 3 11 000,00 Pakiet 4 7 000,00 W przypadku składania 
oferty na kilka pakietów należy wnieść wadium w kwocie równej sumie kwot właściwych dla

[...]

polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Oferta powinna być zabezpieczona wadium (dla wszystkich części 
zamówienia) w wysokości: 39 000,00 złotych, słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy złotych 00
/100 lub w wysokości uzależnionej od części zamówienia, tj.: Nr Pakietu: Wadium w zł: Pakiet 
1 16 000,00 Pakiet 2 5 000,00 Pakiet 3 11 000,00 Pakiet 4 7 000,00 W przypadku składania 
oferty na kilka pakietów należy wnieść wadium w kwocie równej sumie kwot właściwych dla